

ЗАКОН ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ ДЕТЕЙ В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

Принят Государственным Советом Чувашской Республики 27 ноября 2014 года

Статья 1

В части 6 статьи 6 Закона Чувашской Республики от 24 ноября 2004 года № 48 "О социальной поддержке детей в Чувашской Республике" (Ведомости Государственного Совета Чувашской Республики, 2004, № 61; 2005, № 62, 65; 2007, № 73; 2008, № 75–77; 2009, № 79; 2010, № 85; 2012, № 92 (том I), 94; газета "Республика", 2012, 5 октября; Собрание законодательства Чувашской Республики, 2014, № 3, 6) слова "в качестве вклада на имя выпускника в учреждение Сберегательного банка Российской Федерации" заменить словами "на счет или счета, открытые на имя выпускника в банке или банках, при условии, что указанные денежные средства, включая капитализированные (причисленные) проценты на их сумму, застрахованы в системе обязательного страхования вкладов физических лиц в банках Российской Федерации и суммарный размер денежных средств, находящихся на счете или счетах в одном банке, не превышает предусмотренный Федеральным законом от 23 декабря 2003 года № 177-ФЗ "О страховании вкладов физических лиц в банках Российской Федерации" размер возмещения по вкладам".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава
Чувашской Республики

Т. Чебоксары

8 декабря 2014 года

№ 1

Т. Чебоксары

8 декабря 2014 года